ESTADO DE MATO GROSSO
cÂuene MUNICIPAL DE cUIABA
SECRETARIA DE APOIO LEGISLATIVO

REQUERIMENTO DE SUBSCruÇÃO

Senhor Presidente,

Subscrevo o projeto ff W do Vereador (a) LILO PINHEIRO, ao tempo em que

requeiro o prosseguimento do mesmo para que seja discutido e votado nesta sessão.

Nestes tennos,

Pede deferimento.

4?z/, ,41t @

Ver. Chico 2000

Sala das Sessões

Em 17 de outubro de2024.

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.